
Zarządzenie Nr / 2015 

Starosty Łowickiego

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu 
„Zaprojektuj torbę ekologiczną Powiatu Łowickiego”

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zmianami), w związku z pkt.l 1 Regulaminu konkursu 
„Zaprojektuj torbę ekologiczną Powiatu Łowickiego" (Załącznik do Zarządzenia Nr 44/2015 
Starosty Łowickiego z dnia 27 lipca 2015 roku) zwanego dalej Regulaminem konkursu

Powołuję Komisję Konkursową do oceny prac zgłoszonych do konkursu ..Zaprojektuj torbę 
ekologiczną Powiatu Łowickiego" w składzie:

1) Grzegorz Bogucki - Przewodniczący Komisji,

zarządzam, co następuje:

2) Jacek Chudy - członek Komisji,
3) Adriana Drzewiecka - członek Komisji,
4) Anna Stańczyk - sekretarz Komisji.

§2
Zadaniem Komisji Konkursowej będzie dokonanie oceny zgłoszonych do konkursu projektów 
grafiki komputerowej na torbę ekologiczną wielokrotnego użytku.

§3
Komisja Konkursowa pracuje zgodnie z Regulaminem konkursu.

§4
Komisja zakończy pracę do 8 października 2015 roku.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2015 roku.


